[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2456/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			            Pintar sinalização de solo para parada de vans escolar na Avenida Dr. Altino Gouvêa, em frente ao número 977, Jardim Pinheiros.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois no local funciona o projeto social Espaço da Criança e as vans têm dificuldades para estacionar, dificultando o embarque e desembarque das crianças.

Valinhos, 26 de agosto de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB